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Johdanto

Tässä kirjoituksessa yritetään selvittää, miten luomiskertomus voisi sopia yhteen tieteen käsityksen kanssa universumin asioista ja maapallon historiasta. Selvitetään. miten luomiskertomus oikeastaan pitäisi tulkita, irti kirkkojen traditioista ja fundamentalistien vääristä raamatuntulkinnoista, ja mikä tieteen käsityksissä voisi olla pysyvää ja mikä ei. 
Kysymys on maapallosta, universumissa taas on ilmoituksen mukaan muitakin Jumalan luomia ja evoluution kautta syntyneitä ja kehittyneitä maailmoja, siis planeettoja lähinnä kunkin tähden ympärillä. Ilmoituksen mukaan Jumalalla on keskeinen osuus maapallolla, eikä luomistapahtumia voi ymmärtää ilman Jumalaa ja henkimaailmaa, eikä maapallon nykyisen järjestyksen loppua myöskään, Raamatun Ilmestyskirjan sanomaa.
Luomiskertomuksessa Jumala kertoo lyhyesti mitä on tehnyt, ja mitä on tehnyt muualla. Kertomus on aina ymmärretty väärin ja edelleen ymmärretään väärin, ja ateistit ajattelevat, että Jumalaa ei ole olemassakaan ja naturalismi, ettei Jumala- selityksiä saa olla tieteessä. Monenlaisia kiistoja syntyy siis väistämättä. Mutta tiede ja filosofia pystyvät aivan hyvin ymmärtämään miten luomiskertomus ja tieteen käsitykset voidaan yhdistää. Se yritetään tässä tehdä.
Yhdistäminen ei tietenkään ole mahdollista ilman oletusta Jumalasta ja henkimaailmasta. Ateismi ja teismi jäävät ristiriitaan kuten ennenkin. Mutta tiede ja uskonto eivät ole ristiriidassa, ovat vaan eri alueita, ja osa kummankin käsityksistä voidaan rauhassa siirtää tieteen ja uskonnon historian roskatynnyriin.


Alkusanat Kirjoituksissa.

”Alussa Jumala loi taivaan ja maan.
Maa oli autio ja tyhjä, pimeys peitti syvyydet, ja Jumalan henki liikkui vetten yllä.
Jumala sanoi: ”Tulkoon valo!” Ja valo tuli.” (!. Moos 1: 1–2)
Tuli valo. Jumala erotti valon pimeydestä, nimitti valon päiväksi ja pimeyden yöksi. Näin meni ensimmäinen päivä.
Modernissa ilmoituksessa tämä on tarkemmin: 
”Ja tapahtui, että Herra puhui Moosekselle sanoen: Katso, minä ilmoitan sinulle tästä taivaasta ja tästä maasta; kirjoita sanat, jotka minä puhun. Minä olen Alku ja Loppu, kaikkivaltias Jumala, Ainosyntyiseni kautta minä loin nämä; niin, alussa minä loin taivaan ja maan. jonka päällä sinä seisot.
Ja maa oli vailla muotoa ja tyhjä, ja minä saatoin pimeyden nousemaan syvyyden päälle, ja minun Henkeni liikkui veden yllä, sillä minä olen Jumala.” (Kallisarvoinen Helmi, Mooses 2: 1–2)
Lisäksi: ”... maailmoja luvutta olen minä luonut.” (Mooses 1: 33)



Kysymyksiä ja vastauksia:

Mitä oli ennen luomisen ensimmäistä aikakautta, "päivää"? Jumala, universumi, Jumalan maailmat, enkelit ym.

Mitä silloin tehtiin? Yksi maailma. Tällaisia maailmoja on monta. Luotiin maapallon nykyinen järjestys. Yhdessä "päivässä", joka jakautui seitsemäksi ”päiväksi”, eli kysymys oli aikakausista.


Päivät, aikakaudet:


1. Päivä. Valo, valo oli hyvä, valo erotettiin pimeydestä, valo nimitettiin päiväksi, pimeys yöksi.

2. Päivä. Taivaankansi. Taivaankansi nimitettiin taivaaksi. Toiset vedet erotettiin taivaankannen yläpuolelle ja toiset sen alapuolelle.

3. Maa tuli näkyviin. Kiinteä kamara nimitettiin maaksi ja se paikka mihin vedet olivat kokoontuneet mereksi. Kasvit ja hedelmäpuut.

4. Aurinko, kuu ja tähdet.

5. Meren elävät ja linnut.

6. Eläimet ja ihminen.

7. Seitsemäntenä päivänä Jumala lepäsi ja pyhitti sen päivän.


Selitykset tähän, miten tämä sopii tieteen käsitysten kanssa? Päivä päivältä


Mahdolliset selitykset ja yhteys siihen, mitä tieteessä jo varmasti tiedetään.
Henkimaailman puoli vs.. aineellisen maailman puoli.

Jumala kertoo mitä tekee, lyhyesti. Jeesus (ja Mikael) tekevät. Mikael on vain mormoniteologiassa. Ei kerrota miten tekevät. Sanoo ja tapahtuu, muuta ei kerrota, miten Jumalan voima toimii, kun Jumala Sanoo ja sitten Tapahtuu.

Mitä tapahtui?
Missä?
Koska? 
Nämä voidaan selvittää, vaikka se miten?, jää arvoitukseksi.
Alkutilanne:
Maapallon pinnalla oli pimeää, ja vesi peitti maan. Universumi ympärillä oli samantapainen kuin nykyäänkin. Ei ole kysymys universumin luomisesta, mutta muualla on tehty toisilla planeetoilla samanlaista ja miksei erilaistakin.
Maapallo on ollut jo n. 5 miljardia vuotta, mutta nyt tämän kertomuksen alussa maanpinnan tilanne ja järjestys on tällainen, Jumala muokkaa kaiken uudestaan tahtonsa mukaiseksi Jumalalisilla voimillaan ja enkeliensä avulla ja Jeesus, Ainosyntyinen, on johdossa, Mikael mukanaan johtamassa.
Asiat ja oliot ja entiteetit on ensin luotu jo henkimaailmassa, ja sitten ne tuodaan aineelliseen maailmaan. Kaikki, eli kaikki mitä luotu on, eli kaikki se, mitä nyt järjestetään. Luominen on olemassa olevan järjestämistä uuteen järjestykseen, ei luomista tyhjästä muuta kuin siinä mielessä, että asioita tuodaan henkimaailmasta ja muualta avaruudesta maapallon aineelliseen järjestykseen.

1. Sumut ja pilvet väistyvät niin paljon, että tulee valoisaa, mutta aurinko ei vielä näy pilvien ja sumun läpi. Jumala ottaa enkelien ja henkimaailman avulla sään haltuunsa, pilvet ja sateen jne. Emme tiedä millaista se on, miten se tapahtuu, mutta niin se kertomuksessa on. Milloin maapallon historiassa, sekään ei ole selvää, eikä kuinka kauan tämä kesti. Päivät ovat aikakausia.

2. Taivaankansi on vain muinaista kieltä, ei siellä ole minkäänlaista kantta eikä kupolia, sumut, pilvet, tähdet ja planeetat ovat juuri niin kaukana kuin ovat. Harmaa taivas ja harmaa vesi näyttävät samalta vedeltä, mutta horisontti tulee merellä näkyviin.
3. Maa nousee merestä tai tullaan rannalle. Maata ja merta maapallolla on ollut pitkään. Jumalan järjestys ja teko, että on molempia eikä vaan vettä. Myös kasvit luodaan tässä vaiheessa. Ovat kehittyneet maapallolla aineesta tai istutettu tai molemmat. Koska ne on ensin luotu henkimaailmassa, jonkinlaisesta istutuksesta ainakin on kysymys evoluution lisäksi. Tähän viittaa myös sanonta: lajiensa mukaan. Taaskaan, koska on kysymys myös henkimaailmasta tuomisesta, emme tiedä tarkkaan, miten tämä kaikki tapahtuu. eikä aikoja tarkkaan.
4. Pilvet väistyvät ja Aurinko ja Kuu päivällä ja tähdet yöllä tulevat näkyviin taivaalle. Tässä ei ole yhtään mitään ihmeellistä, jokainen ymmärtää miltä tämä tapahtuma näytti ja näyttää tänä päivänäkin.
5. Seuraava elämä kasvien jälkeen on meren elävät ja linnut. Evoluutio ja luominen taas yhtä aikaa. Sopii tieteeseen, kaikenlaista evoluutiota on ollut ja on. Lajiensa mukaan, viittaa siihen, että luomistakin on, eläimiä tuodaan henkimaailmasta ja muualta. Henki ja elämä tulevat taivaasta ja elämä ja ruumis maan tomusta. Elämä siis ehkä molemmista. 
6. Eläimet ja ihminen. Sopii evoluutioon, evoluutiota ja luomista, molempia luomiskertomuksen mukaan, eikä vain toista tai toista. ”Lajiensa mukaan”, viittaa luomiseen. ”Maan tomusta”, viittaa evoluutioon. Ihmisen sielu tulee ilmoituksen mukaan Jumalan Taivaasta, olemme Jumalan lapsia sieltä.
7. Jumala on ottanut koko maapallon asiat johtoonsa, järjestänyt nykyisen tilanteen maapallolla ja on sen salattu Jumala. On tyytyväinen työhönsä. Lepää luomistöistä ja pyhittää viikkojärjestyksen seuraajilleen. Vaikka tietty järjestys luotiin silloin, järjestyksessäkin tapahtuu myöhemminkin muutoksia, esimerkiksi vedenpaisumus, kielten sxekoitus ja Tuhatvuotinen Valtakunta ja osa luomista on jatkuvaa tänäkin päivänä.

Sitten alkaa kokonaan toisenlainen tapahtumaketju, Aatamin ja Eevan ihmiskunnan synty ja kehitys. Ainoa epäselvä kohta on, miksi tämä tapahtuu silloin, kun Jumala ei ollut ”antanut vielä sataa maan päälle”. Kasvithan luodaan jo kolmantena päivänä, ja ihminen vasta kuudentena. Ensin Paratiisissa, sitten maapallon muussa maailmassa, ehkä se jollain tavoin selittää asian. Heidät karkotetaan Paratiisista n. 6000 eKr. Silloin tieteen mukaan selvästi oli muitakin ihmisiä edellisistä ihmiskunnista. Aatamiin ja hänen jälkeläisiinsä tulee ilmoituksen mukaan Jumalan lapsen sielu taivaasta, ja se jää jälkeen ja siirtyy henkimaailmaan ruumiin kuollessa. Emme tiedä, miten oli edellisten ihmiskuntien kanssa, niistä ei ilmoitus muutenkaan kerro paljon mitään.
Tiede tietää vain, että nykyihmisiä, Homo Sapiens Sapiens, Gro Magnon ihminen, on ollut n. 60.000 vuotta, ja luullaan, sekä uskonnoissa, että tieteessä, ettei ole ollut korkeakulttuureita ennen suurten jokilaaksojen kulttuureita n. 4000 eKr. lähtien. Ilmeisesti on ollut korkeakulttuureita sitä ennenkin, joista tieto on kadonnut kirjoitetusta historiasta, paitsi Platonin dialogeissa Atlantiksesta. Valtavirran arkeologia ja historiankäsitys ei näitä kulttuureja myönnä, sen mukaan on ollut vain kivikauden ihmisiä. Tämä käsitys on kyllä muuttumassa mm. Turkin löytöjen takia.

Maailman loppu
Maailman lopussa luodaan Uusi Taivas ja Uusi Maa, eli maapallo tulee osaksi Jumalan taivaita, kirkastettuja planeettoja. Tätä puolta ei tiede vielä osaa ennustaa, mutta näin ajatellen ymmärtää paremmin luomiskertomuksen. Maapallon nykyisellä järjestyksellä on Jumalan luoma alku ja loppu. Luomiskertomus ja Ilmestyskirja kertovat mistä on kysymys.


Muut luomiskertomukset

Luomiskertomuksista, mytologioista, voidaan kaivaa totuuspohja ja yhteys tähän Raamatun luomiskertomukseen.

Intiaanien nelivaiheinen luominen.
Ensin luotiin musta ja keltainen ja valkoinen ihminen, mutteivat kelvanneet. sitten vasta punainen, ja se kelpasi. Tämä sopii hyvin siihen, että Aatamia ennen oli eri ihmiskuntia. Eli Raamatusta vaan puuttuu jotakin ja tämä mytologia täydentää sen.

Kilpikonnat
Aina on päällekkäin kilpikonnia joissakin luomiskertomuksissa. Tämä myös täydentää Raamatun kertomusta, koska taivaankannen takana, päällä, on kuitenkin aurinkokunta, sen takana Linnunrata, sitten galaksiavaruus jne.

Maailmankuusi
Yötaivashan on kuin joulukuusi kynttilöineen ja se pyörii Pohjantähden ympäri. Objektiivinen havainto tämäkin, kuten litteä maa ja aurinko kiertämässä maata. Kuusen tyvi on tuettu Sammakseen, ja kun tuli pimeä metsäpalojen, tulivuorenpurkausten ja meteorin putoamisen takia, kalevalaiset ajattelivat, että maailmankuusi on kaatunut, ja sitten Seppo Ilmarinen meni Kalevalasta, Väinäjoelta, takomaan Sammon, Saarenmaahan meteoriraudasta, ja kuusi oli taas pystyssä, kun tuli valo.

Sotkan munat
Immen polvelta putoisivat munat vuorotellen, seitsemän, ja niistä luotiin maailma. Tämä on ilmeisesti jäänne luomiskertomuksen seitsemästä päivästä kansanrunon muodossa.


Yhteenveto

Luomiskertomus sopii hyvin yhteen tieteen kanssa. Jumalaa siitä ei sovi pois jättää tietenkään. Muut luomiskertomukset täydentävät hyvin kokonaiskuvaa maailman historiasta luomisen kannalta. Luomista ja evoluutiota on molempia, ei pelkästään toista tai toista. 


Lähteet

Raamattu
Muut Pyhät kirjoitukset
Tieteen peruskäsitykset ja filosofinen yleissivistys
Turkin kaivaukset, korkeakulttuuri n. 12.000 v sitten. https://fi.wikipedia.org/wiki/Göbekli_Tepe 
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